DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2025 – DISPENSA EMERGENCIAL Nº 010/2025. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra Longa, CNPJ 18.316.182/0001-70. 
CONTRATADOS:  

SOSTENEZ SILVA VICENTE, CNPJ: 48.314.765/0001-22, Valor contratual de R$ 12.531,60 
(doze mil quinhentos e trinta e um reais e sessenta centavos);  

ANA PAULA BÁRBARA JÚLIO, CNPJ: 45.669.872/0001-85, Valor contratual de R$ 
14.655,60 (quatorze mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos);  

JOSÉ VENÂNCIO DA SILVA, CNPJ: 53.363.706/0001-84; Valor contratual de R$ 42.979,86 
(quarenta e dois mil, novecentos e setenta e nove reais e oitenta e seis centavos);  

ROGÉRIO ALVES GOMES, CNPJ: 46.203.597/0001-72, Valor contratual de R$ 15.547,68 
(quinze mil quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos);  

VALDECI ALVES CORDEIRO, CNPJ: 32.503.399/0001-10, Valor contratual de R$ 23.902,08 
(vinte e três mil novecentos e dois reais e oito centavos);  

JOÃO PAULO APARECIDO DA SILVA, CNPJ: 53.531.351/0001-95, Valor contratual de R$   
18.172,00 (dezoito mil cento e setenta e dois reais);   

FLAVIANO PEREIRA, CNPJ: 59.433.013/0001-05, Valor contratual de R$  19.080,60 
(dezenove mil oitenta reais, sessenta centavos); 

LUIZ DA PÁSCOA GAZETA, CNPJ: 53.244.104/0001-08, Valor contratual de R$    51.570,22 
(cinquenta e um mil, quinhentos e setenta reais e vinte dois centavos) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MEDIANTE DISPONIBILIZAÇÃO DE VEÍCULOS COM 
CONDUTOR PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVERSAS LINHAS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR PARA OS PRIMEIROS 90(NOVENTA) DIAS DO ANO LETIVO DE 2025.  

Termo de Ratificação: